PAGE
3

от  16 декабря 2013 г.  №  725-п
г. Брянск
Об  утверждении   количественных   показателей
для оценки планов, хода исполнения и конечных
результатов  реализации   функций,  достижения
целей  и  решения  задач  субъектов бюджетного
планирования
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                   от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Законом Брянской области от 20 декабря 2012 года № 92-З «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области», указом Губернатора Брянской области от 26 февраля 2013 года          № 174 «О структуре исполнительных органов государственной власти Брянской области», программой повышения эффективности бюджетных расходов Брянской области Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень количественных показателей для оценки планов, хода исполнения и конечных результатов реализации функций, достижения целей и решения задач субъектов бюджетного планирования.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года постановления администрации Брянской области:

от 12 июля 2010 года № 694 «Об утверждении количественных показателей для оценки планов, хода исполнения и конечных результатов реализации функций, достижения целей и решения задач субъектов бюджетного планирования»;

от 24 августа 2010 года № 866 «О внесении изменений в постановление администрации области от 12 июля 2010 года № 694 «Об утверждении количественных показателей для оценки планов, хода исполнения и конечных результатов реализации функций, достижения целей и решения задач субъектов бюджетного планирования»;
пункт 6 постановления администрации Брянской области от 21 декабря 2011 года № 1171 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Брянской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на замести-телей Губернатора Брянской области Пономарева А.А., Локтикову Е.И.
Губернатор

            Н.В. Денин

Исп. Ковалева О.С.
67-10-57